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КАГАРЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ
                                 


РІШЕННЯ

30.06.2022 № - 22- VIII                                                                м. Кагарлик

Про внесення змін до  переліку об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Кагарлицької 
міської територіальної громади, що підлягають 
приватизації шляхом продажу на аукціонах
З метою забезпечення сталого соціально-економічного розвитку, виконання завдань по надходженню коштів до бюджету Кагарлицької міської територіальної громади, враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку, будівництва торгівлі та побуту, керуючись рішенням сесії міської ради 13.05.2021 № 746 -07 - VIII «Про затвердження Положення про приватизацію об’єктів комунальної власності (малу приватизацію) та орган приватизації Кагарлицької міської територіальної громади», Законом України "Про приватизацію державного і комунального майна", статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія міської ради вирішила:
1. Внести зміни у додаток 1 рішення міської ради 7.06.2021 № 948-08- VIII «Про затвердження переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності Кагарлицької міської територіальної громади, що підлягають приватизації шляхом продажу на аукціонах»  включивши до переліку об’єктів малої приватизації комунальної власності Кагарлицької  міської територіальної громади, що підлягає  приватизації шляхом продажу на аукціонах наступні об’єкти:  
	№

п/п
	Назва об’єкта
	Адреса об’єкта
	Площа об’єкта
	Назва органу приватизації
	Характеристика майна

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Двоповерхова будівля-об’єкт незавершеного будівництва    
	с. Зікрачі, вул. Незалежності, 1а
	Загальна площа  приміщення 1832.40 кв.м.
	Кагарлицька міська рада
	Не використовується за призначенням


2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, житлово-комунального господарства,  промисловості, транспорту, зв’язку, будівництва торгівлі та побуту.

       Міський голова 


             
Олександр ПАНЮТА
